МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать восьмой сессии
от 12 декабря 2023 года № 136

д Климовская Коношский район
Архангельская область

О приёме документов (решений) конкурсной комиссии

по завершению конкурса по отбору кандидатур на должность главы

В соответствии с Положением о порядке проведении конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципального образования «Климовское»,
утвержденным решением муниципального Совета муниципального
образования «Климовское» от 28.12.2015 года № 81 (с изменениями от
24.06.2016 года № 106, от 27.07.2016 года №109, от 01.11.2016№ 10, от
31.01.2017 года № 32, от 01.10.2018 №73, от 11.06.2021 №167), состоявшимся
конкурсом 16 ноября 2023 года, назначенным решением муниципального
Совета № 124 от 15.09.2023 года, муниципальный Совет пятого созыва

1. Принять решения конкурсной комиссии по итогам завершения

муниципального образования «Климовское»

РЕШИЛ:

конкурса по отбору кандидатур
образования «Климовское».

муниципального

Е.В. Мигачева

И.о.главы МО «Климовск М.Н.Белова